
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 18/04/2025 06:32:49

Modalidade: Educação

N° do Contrato/Ano: 17/2024

Início do Contrato: 15/04/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 17/04/2024
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 003/2024 - Aquisição de peças e acessórios para os veículos da frota da
Secretaria Municipal de Educação.
Fornecedor: MARCIO APARECIDO CANDIDO DE SOUZA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 18.807,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/15/pdispensa-de-licitacao-n-0032024-aquisicao-de-pecas-e-acessorios-para-os-veiculos-da-frota-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/54662d121bdf79dbc5ba3c3e722c8909.pdf

